
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS 

SUVAŽIAVIMĄ  

 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. TS-78 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos 

pagrindinių nuostatų“ 5 straipsnio 2 dalimi, 6 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos savivaldybių asociacijos 

įstatų 4.3 ir 4.4 papunkčiais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos savivaldybių asociacijos 2019-04-03 raštu Nr. GD-5.17-1369 ,,Dėl delegatų į 

Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos suvažiavimą: 

Ramūną Godeliauską – Rokiškio rajono savivaldybės merą, išrinktą pagal visuomeninio 

rinkimų komiteto ,,Vieningi su Ramūnu Godeliausku“ iškeltą kandidatų sąrašą; 

Tadą Barauską – savivaldybės tarybos narį; 

Algį Kazulėną – savivaldybės tarybos narį. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. 

sprendimą Nr. TS-128 „Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimo delegatų“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė 


